‧ 產業信託管理人將向基金單位持有人分派可分派收入總額的100%，且於預測期不

會進行分派的再投資安排；及

‧ 用於計算初步酒店物業代價的全球發售所得款項總額乃基於預測期預測最低發售

價及截至記錄日期發行在外基金單位的假設數目得出。

會計準則

產業信託管理人假設適用的會計準則或可能對預測期的預測或預計經營純利有重大影

響的其他財務報告規定並無變動。

開元產業信託將予採納的會計政策

開元產業信託將予採納的會計政策將與本發售通函附錄一所載前身集團所採納者相

同，惟下文所述投資物業的會計政策除外。

投資物業初步按公平值確認。初步確認後，投資物業將根據獨立估值師進行的年度專

業估值按公平值（一般為於其後結算日作現有用途的公開市值）列賬。

投資物業公平值變動產生的收益或虧損乃於其產生年度計入收益表。倘投資物業報廢

或被出售，則報廢或出售產生的收益或虧損將於報廢或出售的年度在收益表中確認。

分派的再投資安排

信託契約允許產業信託管理人（如適用）選擇作出安排，據此基金單位持有人可選擇再

投資全部或部分分派配額，以獲發行額外的開元產業信託基金單位，並已假設產業信託管

理人於預測期將不會啟動分派再投資安排。

敏感度分析

本發售通函所載的預測及預計分派乃根據上文所概述的多項假設作出，亦受本發售通

函「主要投資資料及摘要－風險因素」一節所概述的多項風險影響。

– 241 –

盈 利 預 測

投資者須注意，現時不能確定地預測未來事件，故預期發售通函所列的預測數字會出

現差異。為協助投資者評估部分而非全部假設對分派的影響，以下表格顯示每基金單位溢

利及年化分派收益率（在計及放棄分派的影響後）對下文所載若干假設變動的敏感度的圖

表。亦請注意，下文所討論的每基金單位分派假設產業信託管理人將分派預測期的可分派

收入的100.0%予基金單位持有人，並不會自資本分派任何額外金額。因此，敏感度分析僅

基於所考慮情況導致的可分派收入總額的變動作出，且就相關規則或其他而言，並非盈利

預測，因此申報會計師並無就此作出申報。

務請投資者注意，敏感度分析不能盡列且範圍有限，本敏感度分析未必核實或審閱所

有主要假設或與本發售通函預測或預計數字有關的其他假設。

詮釋此等敏感度分析時務須審慎行事。此等敏感度分析獨立處理變數的每項變動，但

實質上，變動可能互有關連。變動的影響可能會相互抵銷或結合。因此，各敏感度分析呈

列的盈利預測影響未必可顯示各項敏感度分析結果的可能性範圍。本分析並無意圖找出任

何潛在變動的原因，或識別或量化其他項目的後續或相關變動或變化。

下表列示於預測期，假設所有其他假設均維持不變，入住率上升及下降5%的影響：

於預測期

按最低發售價 按最高發售價
每基金單位 計算的年化 計算的年化
年度溢利變動 分派收益率 分派收益率

(%)

入住率

入住率下降5% ..... (4.36) 8.94% 7.45%

入住率上升5% ..... 4.36 9.36% 7.80%

– 242 –

盈 利 預 測

下表列示於預測期，假設所有其他假設均維持不變，平均每日租金增加及減少5%的影

響：

於預測期

按最低發售價 按最高發售價
每基金單位 計算的年化 計算的年化
年度溢利變動 分派收益率 分派收益率

(%)

平均每日租金

平均每日租金減少5% ..... (4.36) 8.94% 7.45%

平均每日租金增加5% ..... 4.36 9.36% 7.80%

下表列示於預測期，假設所有其他假設均維持不變，入座率上升及下降5%的影響：

於預測期

按最低發售價 按最高發售價
每基金單位 計算的年化 計算的年化
年度溢利變動 分派收益率 分派收益率

(%)

入座率

入座率下降5% ..... (1.88) 9.06% 7.55%

入座率上升5% ..... 1.88 9.24% 7.70%

下表列示於預測期，假設所有其他假設均維持不變，每位賓客的平均消費增加及減少

5%的影響：

於預測期

按最低發售價 按最高發售價
每基金單位 計算的年化 計算的年化
年度溢利變動 分派收益率 分派收益率

(%)

每位賓客的平均消費

每位賓客的平均消費減少5%..... (1.88) 9.06% 7.55%

每位賓客的平均消費增加5%..... 1.88 9.24% 7.70%

– 243 –

盈 利 預 測

下表列示於預測期，假設所有其他假設均維持不變，宴會廳的每年每平方米收益增加

及減少5%的影響：

於預測期

按最低發售價 按最高發售價
每基金單位 計算的年化 計算的年化
年度溢利變動 分派收益率 分派收益率

(%)

宴會廳的每年每平方米收益

宴會廳的每年每平方米收益減少5% ..... (2.48) 9.03% 7.53%

宴會廳的每年每平方米收益增加5% ..... 2.48 9.27% 7.72%

下表列示於預測期，假設所有其他假設均維持不變，初步酒店物業的公平值增加及減

少5%的影響：

於預測期

按最低發售價 按最高發售價
每基金單位 計算的年化 計算的年化
年度溢利變動 分派收益率 分派收益率

(%)

初步酒店物業的公平值

初步酒店物業的公平值減少5% ..... 0.13 9.12% 7.60%

初步酒店物業的公平值增加5% ..... (0.13) 9.18% 7.65%

下表列示於預測期，假設所有其他假設均維持不變，經營毛利增加及減少5%的影響：

於預測期

按最低發售價 按最高發售價
每基金單位 計算的年化 計算的年化
年度溢利變動 分派收益率 分派收益率

(%)

經營毛利

經營毛利增加5% ..... (0.43) 9.13% 7.61%

經營毛利減少5% ..... 0.43 9.17% 7.64%

– 244 –

盈 利 預 測

下表列示於預測期，假設所有其他假設均維持不變，倫敦銀行同業拆息增加及減少

0.5%的影響：

於預測期

按最低發售價 按最高發售價
每基金單位 計算的年化 計算的年化
年度溢利變動 分派收益率 分派收益率

(%)

倫敦銀行同業拆息

倫敦銀行同業拆息增加0.5%..... (4.99) 8.91% 7.43%

倫敦銀行同業拆息減少0.5%..... 4.99 9.39% 7.82%

下表列示於預測期，假設所有其他假設均維持不變，中國人民銀行基準存款利率增加

及減少0.5%的影響：

於預測期

按最低發售價 按最高發售價
每基金單位 計算的年化 計算的年化
年度溢利變動 分派收益率 分派收益率

(%)

中國人民銀行基準存款利率

中國人民銀行基準存款利率增加0.5%..... (0.21) 9.14% 7.62%

中國人民銀行基準存款利率減少0.5%..... 0.21 9.16% 7.63%

上述說明僅供參考，任何變動均可能超出列舉範圍。上述敏感度分析並未盡列。就盈

利預測而言，儘管產業信託管理人已就盈利預測認為其所相信的情況為我們投資物業於預

測期的預測入住率、酒店經營的平均每日租金、入座率、每位賓客的平均消費、宴會廳的

每年每平方米收益及初步酒店物業的公平值及經營毛利及倫敦銀行同業拆息及中國人民銀

行基準存款利率的最佳估計，酒店經營的預測入住率、平均每日租金、入座率、每位賓客

的平均消費、宴會廳的每年每平方米收益及投資物業的公平值及經營毛利及倫敦銀行同業

拆息及中國人民銀行基準存款利率可能很大程度上不同於盈利預測，而取決於產業信託管

理人控制範圍之外的市況及其他因素。

分 派 聲 明

– 245 –

上市日期至二零一三年十二月三十一日期間

在計及放棄分派的影響前，倘無不可預見情況，假設於上市日期至二零一三年十二月

三十一日期間將不會發行新基金單位，基金單位持有人將於該期間獲派發預測每基金單位

分派0.1348港元，相當於年化分派收益率6.51%（按最高發售價價計算）及7.81%（按最低發售

價計算）。

在計及放棄分派的影響後，倘無不可預見情況，假設於上市日期至二零一三年十二月

三十一日期間將不會發行新基金單位，基金單位持有人將於該期間獲派發預測每基金單位

分派0.1579港元，相當於年化分派收益率7.63%（按最高發售價（不包括其他交易成本）計算）